a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, 

convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante affidamento diretto 

fuori MEPA, del «materiale elettrico  come da Capitolato tecnico allegato», per un importo 

massimo pari a € 1.204,64, (euro milleduecentoquattro/64), al netto di I.V.A., con l’operatore 

economico Tecno-Informatica, con sede in Modena (MO), via Emilia Ovest 103 – Palazzo Europa – 

41124, P.I 03551540366; 

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;